

گپ مسجدی

امام جماعت مسجد امام رضا (ع):

مسجد، سنگر و امام جماعت، سنگربان است



«برای اینکه امامان جماعت مساجد بتوانند وظایف دینی خود را به درستی ایفا کنند باید قادر باشند ارتباط و تعامل مناسبی با اهالی محله خود برقرار کنند.» امام جماعت مسجد امام رضا (ع) از مسجد به عنوان سنگر و امام جماعت با نام سنگربان یاد می کند و می گوید: «هر قدر امامان جماعت به عنوان مدیر مساجد با برنامه تر و در ارتباط تنگاتنگ با اهالی باشند اقدامات بهتری در حوزه دینی محله ها صورت می گیرد.» «سید فخرالدین حسینی» درباره نحوه این تعامل توضیح می دهد: «در مسجد محله ما اهالی از پیر و جوان و زن و مرد با حضور در نماز جماعت و گفت و گو با یکدیگر به تعامل می پردازند؛ ما نیز در بسیج و همچنین به صورت سخنرانی و اجرای مراسم مختلف سعی می کنیم تعامل مناسب بین افراد را تقویت کنیم.» او می افزاید که

تعامل به صورت جلسات پرسش و پاسخ از جمله اقداماتی است که از جانب شهروندان به ویژه نوجوانان و جوانان برای دریافت پاسخ پرسش های دینی و اجتماعی بسیار اثرگذار است. حجت الاسلام حسینی از برپایی اردو نیز می گوید که سبب تقویت ارتباط میان فردی در محله می شود: «اردوی زیارتی و سیاحتی راهیان نور از جمله اردوهایی بود که با استقبال اهالی مواجه شد. طرح دیگری نیز با عنوان «صالحین» اکنون در مسجد در حال اجراست. در این طرح جوانان با حضور در مسجد، معارف دین را بر اساس اندیشه ها و کتاب شهید مطهری می آموزند.» افراد علاقه مند به حضور در این طرح می توانند با مراجعه به مسجد و نامنویسی در طرح صالحین با معارف دینی به صورت عمیق و کاربردی آشنا شوند. امام جماعت مسجد امام رضا (ع) از اعمال مستحبی ماه رجب از روزه و دعا و حضور در جشن ها و اعیاد نام می برد که سبب نزدیک شدن اهالی به یکدیگر می شود.

گپ فرهنگی

مدیر مرکز خدمات اجتماعی از نحوه خدمات دهی گفت

تلاش برای کاهش آسیب های اجتماعی



مراکز خدمات اجتماعی، فعالیت های متنوعی را در منطقه برای ساماندهی و مدیریت فعالیت های اجتماع محور، ایجاد هماهنگی، همسویی، متمرکز و انسجام بخشیدن به فعالیت ها، استفاده بهینه از ظرفیت های بخش های مرتبط با فعالیت های سازمان و ایجاد هم افزایی و مشارکت نیروها با نگرش ناحیه و محله محوری انجام می دهد. «میلا پور کافی» مدیر مرکز خدمات اجتماعی درباره نحوه اجرای اقدامات می گوید: «در واحد خدمات اجتماعی، اطلاع رسانی و آگاه سازی در حوزه آسیب ها و مسائل اجتماعی، حمایت و توانمندسازی کودکان کار خیابان از طریق حرفه آموزی، سواد آموزی و آموزش مهارت های زندگی، آموزش حقوق کودک، کمک به ساماندهی معتادان و ارائه خدمات به خانواده های آنان، شناسایی و احیای فضاهای بی دفاع شهری، راه اندازی پایگاه خدمات اجتماعی در خصوص شناسایی افراد بی سرپناه، کارتن خواب و در راه مانده و ساماندهی آنان صورت می گیرد.» ارائه وام ازدواج برای تسهیل ازدواج جوانان، اجرای طرح هبه با هدف جلب مشارکت معنوی

گپ شهری

رئیس اداره تربیت بدنی شهرداری منطقه توضیح می دهد

آغاز زنگ المپیاد ورزش محله ها



با توجه به اینکه سازمان ورزش شهرداری تهران درصدد برگزاری مسابقات ورزشی در قالب جدید و همگانی است از مدتی پیش المپیاد ورزشی محله ها در منطقه ما نیز مانند دیگر مناطق آغاز شده است. «سید حسن زاهدی» رئیس اداره تربیت بدنی شهرداری منطقه از تفاوت نحوه برگزاری این جشنواره با سال های گذشته می گوید: «نحوه اجرای بخش های مختلف المپیاد در سال های اخیر تغییر کرده است. قبلاً مناطق برای کسب قهرمانی، تیم های موفق را در شهر شناسایی می کردند و با حضور ورزشکاران موفق محله ای در کنار آنها، مسابقات برگزار می شد. در سال گذشته مسابقه از حالت قهرمانی خارج شد هر چند در پایان مسابقات، نحوه گزینش و اعطای جوایز به صورت قهرمانی بود.» جشنواره امسال نیز که از چند هفته پیش در محله ها آغاز شده است ویژگی هایی دارد که زاهدی درباره آن چنین توضیح می دهد: «با توجه به آغاز مسابقات از زمان امتحان دانش آموزان و دانشجویان

شورایاری

دبیر شورایاری محله فرحزاد
رحیم فرحزادی
تعریض خیابان
امامزاده داود (ع)

اصلاح و تعریض خیابان امامزاده داود (ع) را که در مرز مناطق ۲ و ۵ قرار دارد و یک خیابان پرتردد است امسال پیگیری خواهیم کرد که در صورت رسیدگی و آباد شدن این خیابان، بخش عمده فرحزاد دستخوش تغییرات اساسی و خوب می شود. اقدامات اولیه در این حوزه به همت شهرداری منطقه شروع شده است.

دبیر شورایاری محله درختی
فاطمه عبدالمحمدسقا

ساخت مراکز فرهنگی

زمینی حدود ۸۰۰ مترمربع در انتهای بلوار درختی را به مسئولان معرفی کرده ایم که قابلیت ساخت سرای محله، ورزشگاه و آمفی تئاتر را دارد و سبب افزایش سرانه های محله ما که از این بابت بسیار فقیر است، می شود و امیدواریم مورد توجه قرار گیرد.

دبیر شورایاری محله زنجان
شمسعلی مصلح

توسعه مسجد

زمینی به مساحت ۴۰۰ مترمربع در مجاورت بوستان نسترن هست که امسال پیگیری ساخت بازار روز در آن خواهیم بود. توسعه مسجد حضرت حجت الله (عج) و بازپیرایی و تکمیل بوستان جاوید را نیز پیگیری می کنیم.

جانشین دبیر شورایاری
شهرک آرمایش

محمد زواره ای

فضای سبز محله

بوستان ایثار روبه روی کلانتری مرزداران بازسازی شده ولی هنوز برای تأمین روشنایی در آن اقدامی صورت نگرفته است. کاشت گل های فصلی نیز اکنون می تواند در این بوستان صورت گیرد. همچنین کاشت درخت، روبه روی مسجد جامع امیرالمؤمنین (ع) که شهروندان بسیاری در آن تردد می کنند اقدام مناسبی است که باعث افزایش زیبایی محله می شود.

و همچنین هنگام انتخابات، تشکیل و شناسایی تیم ها با دشواری مواجه شده. این در حالی است که پس از این نیز با توجه به در پیش بودن ماه مبارک رمضان، مسافرت ها آغاز می شود. بنابراین تشکیل و تمرین تیم ها در رشته های مختلف با سختی صورت می گیرد. وی ابراز امیدواری می کند که نوجوانان و جوانان منطقه که در رشته های مختلف ورزشی فعالیت می کنند، امسال نیز با حضور در تیم ها مانند سال های گذشته در رشته های مختلف رتبه های خوبی را کسب کنند. زاهدی از کسب رتبه برتر در رشته های کشتی، تکواندو، ژیمناستیک و کاراته می گوید و توضیح می دهد که جوانان منطقه در حالی در رشته کشتی رتبه به دست آوردند که منطقه ما جزء مناطقی که در رشته کشتی دارای عنوان برتر باشند، نبود اما با پشتکار و علاقه مندی، موفق به دریافت رتبه شدند. وی از مدیران محله ها و مسئولان خانه های ورزش درخواست می کند که با همکاری بیشتر در المپیاد ورزشی، شرایط آشنایی و حضور نوجوانان و جوانان را در رشته های مختلف ورزشی این جشنواره تسهیل کنند.

استانبول سواحل مدیترانه
خدمات کامل
میراث پرشیا ۲۵ - ۸۸۲۴۷۰۲۴
پرواز های همه روزه
ایر باس ماهان
میراث پرشیا ۲۵ - ۸۸۲۴۷۰۲۴

دفتر حقوقی محمد
با پرداخت حق الوکاله یک وکیل
از مزایای داشتن دو وکیل دادگستری بهره مند شوید.
۸۸۵۳۵۶۵۹

تعویض درب و پنجره های قدیمی
(آلومینیومی - آهنی - چوبی)
با پنجره های دوجداره upvc بدون هیچ گونه خرابی در اسرع وقت نصب توری بر روی پنجره های upvc
دهقان ۰۹۱۲۸۱۲۵۷۱۱